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28 Haziran 1967 İstanbul doğumlu. Robert Kolej ve Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olduktan 
sonra 1 yıl Henley College ve Marmara Üniversitesi’nin hazırladığı Hotel Management lisansüstü programını bitirdi.

Üniversite sırasında ve sonrasında 7 yılı İngiltere’de olmak üzere toplam 14 yıllık profesyonel hayatında otelcilik, satış, 
pazarlama, dış ticaret, perakendecilik ve fuarcılık konularında kurumsal ve şahıs şirketlerinde orta ve üst kademe 
yöneticilik yaptı.

İngiltere’deki dönemde çalışırken, Londra Birkbeck Üniversitesi’nde Psikoloji Lisansüstü Programı’nı tamamladı. 
Çalışmalarını, NLP, Meditasyon, Nefes Terapisi, Regresyon Terapisi ve diğer farklı tekniklerle eğitmen olarak yaklaşık 
20 yıldır sürdürüyor. Toprak Holding İngiltere Satış ve Pazarlama Müdürlüğü ve Gima Operasyon Müdürlüğü dahil 
olmak üzere 11 yıl boyunca farklı konularda üretim, pazarlama ve satış ile dış ticaret alanlarında üst düzey yöneticilik 
yaptı. Birçok başarılı ve kurumsal projeye imza attı. Profesyonel iş yaşamının ardından ‘patron’ olarak kendi şirketlerini 
kurdu.

Sola Unitas Coach Academy’de iki seneye yayılan “Advancing the Path to Core Coaching Competencies’’ programını 
tamamladı. International Coach Federation Certificate of Membership belgesini almaya hak kazanarak ICF Global ve 
ICF Türkiye’nin akredite koçu ve aktif üyesi oldu. 2011 yılından başlayarak kurumsal ve büyük ölçekli firmalara soft 
skills ve yetkinlik bazlı gelişim eğitimleri vermektedir. Ayrıca meditasyon, yaşam ve ilişki rehberliği konularında bire bir 
seanslar gerçekleştirmekte ve grup atölyeleri düzenlemektedir. Bugüne kadar 9000+ saat seans ve eğitim tecrübesi 
bulunmaktadır.

Edip Uras, Self Made Human International Academy bünyesinde yurt içi ve yurt dışındaki eğitim ihtiyaçlarınıza yönelik 
olarak kişisel gelişim, iletişim, ilişki yönetimi ve liderlik yetkinlik setleri özelinde Türkçe ve İngilizce dillerinde kurumsal 
eğitimler tasarlamakta ve başarı ile sunmaktadır.

En büyük tutkularından biri futbol oyunudur. Dedesi Fenerbahçe’nin eski kaptanlarından Esat Kaner’dir. 1994 yılından 
itibaren aralarında Hurriyet.com.tr sitesinin de olduğu internet siteleri ve gazetelerde köşe yazarlığı ve yorumculuk 
yaptı. 2013 yılında tamamen gönüllülerden oluşan “Premier Lig Türkiye” internet sitesi ile “Ada Futbolu” e-dergi kurdu. 
Britanya futbolunun Türkiye’deki ilk ve tek oluşumunda yazarlık ve yöneticilik yapmakta, keyifle yapılan bu konuyu 
profesyonelleştirme ve kurumsallaştırma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Pazar günleri 92.3 Lig Radyo’da Ada 
Futbolu saati programını yürütmektedir.

Yazmak her zaman bir merak, bir hobi ve bir terapi oldu. Farklı konulardaki yazıların dışında 1990’lı yıllarda Michael 
Crichton’ın Küre ve Sir Jeffrey Archer’ın Oniki Kandırmaca adlı kitaplarının Türkçe çevirilerini yaptı.
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‘Futbol Terapi’ adı ile Temmuz 2016’da yayınlanan ilk kitabında yaşamın futbol oyunu ile çözümlenmesinden,
kendini tanımak ve başarıya ulaşmak yolunda herkesin kullanabileceği bir model oluşturma çabalarını ele almıştır.

Edip Uras’ın Uzmanlık Alanları ve Eğitim Verdiği Konular:

> Kurumsal Mindfulness
> Kişisel Gelişim
> Başarı Odağı
> İletişim ve İlişkiler
> Takım Ruhu
> Takım Oluşumu
> Liderlik
> Executive Yönetici Koçluğu
> Executive Yönetici Mentörlüğü
> NLP Master
> İngilizce ve Türkçe Kurumsal Eğitim Danışmanlığı
> Agile-Çeviklik
> Saha, Şube, Bölge, Bayi Satış Eğitimleri
> Yeni Nesil Düşünce Sistemleri ve Yetkinlikleri
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